
PUSTYNNA 10

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Data: 08 sierpnia 2010

Miejsce/Spot: Siedlec

Distance: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Płeć
Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Check points

JAGIELSKI RAFAŁ16 00:55:151 (M)1 00:55:14 00:12:46 / 1PORAJ AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI 10.86 00:26:49 / 1 00:41:14 / 1 00:55:15 / 1

TACZKA PIOTR273 00:55:472 (M)2 00:55:46 00:13:46 / 2PIESZEW 10.76 00:27:45 / 2 00:41:40 / 2 00:55:47 / 2

SZWED KRZYSZTOF119 00:58:363 (M)3 00:58:33 00:14:12 / 3LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 10.25 00:28:56 / 3 00:43:37 / 3 00:58:36 / 3

MASARCZYK SZYMON135 01:01:244 (M)4 01:01:22 00:14:32 / 4KNURÓW 9.78 00:30:10 / 4 00:45:49 / 4 01:01:24 / 4

ZIMNY EMANUEL149 01:03:375 (M)5 01:03:35 00:14:37 / 5ŁOWICZ KLUB MARATOŃCZYKA 9.44 00:30:36 / 5 00:47:18 / 5 01:03:37 / 5

SOJDA MARIOLA269 01:03:566 (K)1 01:03:54 00:15:05 / 6CZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA MONTRAIL CW-X TEAM 9.39 00:31:34 / 6 00:47:31 / 6 01:03:56 / 6

JACHIMCZYK ALEKSANDRA33 01:04:097 (K)2 01:04:07 00:15:49 / 7CHRZANÓW FALSTART CHRZANÓW 9.36 00:31:57 / 7 00:47:51 / 7 01:04:09 / 7

MORON ARTUR162 01:06:548 (M)6 01:06:50 00:16:33 / 9CHORZÓW 8.98 00:33:21 / 8 00:50:06 / 8 01:06:54 / 8

KOTAS PRZEMYSŁAW129 01:08:009 (M)7 01:07:53 00:17:01 / 12CZESTOCHOWA 8.84 00:33:57 / 10 00:50:59 / 10 01:08:00 / 9

MIELOCH TAMARA155 01:08:0710 (K)3 01:08:04 00:16:19 / 8PODKOWA LEŚNA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 8.81 00:33:24 / 9 00:50:54 / 9 01:08:07 / 10

SZCZYPKOWSKI HIERONIM183 01:09:2311 (M)8 01:09:22 00:17:15 / 14OSTRÓW DRUŻYNA SZPIKU 8.65 00:35:00 / 11 00:52:33 / 11 01:09:23 / 11

TOMASZEWSKI DARIUSZ205 01:09:4312 (M)9 01:09:31 00:18:12 / 20SOSNOWIEC GRAFE 8.63 00:35:33 / 15 00:52:54 / 12 01:09:43 / 12

WISZNIEWSKI KAROL37 01:11:2713 (M)10 01:11:25 00:16:54 / 11WARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 8.40 00:35:07 / 12 00:53:44 / 13 01:11:27 / 13

BĘBEN JAN270 01:11:5314 (M)11 01:11:45 00:17:21 / 16KRAKÓW 8.36 00:35:57 / 16 00:53:51 / 14 01:11:53 / 14

STAWICKI RAFAŁ143 01:12:4415 (M)12 01:12:40 00:16:37 / 10OPOLE - 8.26 00:35:18 / 13 00:53:57 / 15 01:12:44 / 15
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ROSZKOWSKI TOMASZ122 01:13:3516 (M)13 01:13:24 00:19:33 / 38WARSZAWA WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI 8.17 00:37:48 / 24 00:55:57 / 19 01:13:35 / 16

MARKOWSKI ZBIGNIEW124 01:13:4217 (M)14 01:13:35 00:17:10 / 13LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 8.15 00:35:22 / 14 00:54:20 / 16 01:13:42 / 17

KRZAL MICHAŁ175 01:14:1118 (M)15 01:14:08 00:17:18 / 15KROSNO WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH 8.09 00:36:40 / 18 00:55:36 / 17 01:14:11 / 18

BUKAŁA KRZYSZTOF203 01:14:1219 (M)16 01:14:02 00:18:23 / 21CZESTOCHOWA NAPRZÓD WOLNOBIERZKA 8.10 00:37:45 / 22 00:56:30 / 21 01:14:12 / 19

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF131 01:15:0820 (M)17 01:15:02 00:17:53 / 17ZELKÓW UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE 8.00 00:36:33 / 17 00:55:47 / 18 01:15:08 / 20

KUCINSKI ANDRZEJ206 01:16:1221 (M)18 01:16:09 00:18:06 / 18BRWINÓW LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.88 00:36:48 / 19 00:56:25 / 20 01:16:12 / 21

ARABAS KRZYSZTOF132 01:16:1622 (M)19 01:16:14 00:18:28 / 24CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI 7.87 00:37:40 / 20 00:57:04 / 22 01:16:16 / 22

KROGULEC MATEUSZ272 01:16:4523 (M)20 01:16:39 00:18:27 / 237.83 00:37:47 / 23 00:57:23 / 23 01:16:45 / 23

KURAS ROMAN60 01:16:5424 (M)21 01:16:43 00:18:43 / 30MYSZKÓW 7.82 00:38:17 / 25 00:57:46 / 25 01:16:54 / 24

DUSZYNSKI TOMASZ182 01:18:1225 (M)22 01:18:09 00:18:57 / 32STRZELIN 7.68 00:38:46 / 27 00:58:38 / 26 01:18:12 / 25

WERNIK DARIUSZ128 01:18:2526 (M)23 01:18:17 00:18:58 / 33WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 7.66 00:38:56 / 31 00:58:51 / 27 01:18:25 / 26

URBANIAK MARIAN198 01:19:3827 (M)24 01:19:34 00:18:08 / 19TRZE GOSIR GORZYCE 7.54 00:37:43 / 21 00:57:46 / 24 01:19:38 / 27

MRUGALSKI MATEUSZ54 01:19:5328 (M)25 01:19:46 00:18:30 / 27OSTRZESZÓW 7.52 00:38:31 / 26 00:58:59 / 28 01:19:53 / 28

STALMACH LESZEK185 01:19:5629 (M)26 01:19:48 00:18:42 / 29LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.52 00:38:47 / 29 00:59:10 / 29 01:19:56 / 29

DZIACZYNSKI MARIUSZ145 01:20:3530 (M)27 01:20:31 00:18:26 / 22PIASECZNO ABC KONDYCJA 7.45 00:38:53 / 30 00:59:52 / 30 01:20:35 / 30

MIELNICZUK FRANCISZEK142 01:20:4031 (M)28 01:20:33 00:19:39 / 40TYCHY 40-LATEK TYCHY 7.45 00:39:25 / 34 01:00:00 / 32 01:20:40 / 31

ZAREMBA PAWEL138 01:20:4332 (M)29 01:20:32 00:22:38 / 51POZNAŃ 7.45 00:44:12 / 48 01:03:09 / 41 01:20:43 / 32

WILL PIOTR77 01:21:1633 (M)30 01:21:11 00:19:01 / 34KATOWICE KWK 7.39 00:39:01 / 32 00:59:55 / 31 01:21:16 / 33

KNYSZEWSKI ROBERT167 01:22:0334 (M)31 01:21:58 00:19:36 / 39SOCHACZEW 7.32 00:39:30 / 35 01:00:17 / 33 01:22:03 / 34

SZYDA TOMASZ151 01:22:4135 (M)32 01:22:34 00:18:29 / 25TARNOWSKIE GÓRY 7.27 00:38:46 / 28 01:00:29 / 34 01:22:41 / 35

JANERKA MARZENA161 01:22:5936 (K)4 01:22:56 00:19:21 / 35CHORZÓW 7.23 00:39:52 / 36 01:00:53 / 35 01:22:59 / 36
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MALICKI GRZEGORZ79 01:23:3437 (M)33 01:23:27 00:19:24 / 36KOŃSKIE KTA PASAT KOŃSKIE 7.19 00:41:05 / 39 01:02:16 / 38 01:23:34 / 37

POLKO ROMAN1 01:23:4238 (M)34 01:23:33 00:19:26 / 37WARSZAWA WKB META LUBLINIEC 7.18 00:40:07 / 38 01:02:10 / 37 01:23:42 / 38

MOWLAM KEVIN171 01:24:4239 (M)35 01:24:38 00:18:30 / 26DETMOLD 7.09 00:39:08 / 33 01:01:30 / 36 01:24:42 / 39

PALEJ KRZYSZTOF50 01:25:0140 (M)36 01:24:56 00:18:36 / 28WOJCIECHÓW KPP OLESNO 7.06 00:39:57 / 37 01:02:31 / 39 01:25:01 / 40

LATOSI AGNIESZKA177 01:25:1941 (K)5 01:25:14 00:20:05 / 44POZNAŃ 7.04 00:41:18 / 40 01:02:56 / 40 01:25:19 / 41

OLSZEWSKI JACEK164 01:25:2942 (M)37 01:25:15 00:21:49 / 48CZEKANÓW 7.04 00:42:44 / 45 01:03:51 / 43 01:25:29 / 42

PASEK WOJCIECH228 01:26:0543 (M)38 01:25:57 00:19:56 / 43KOŃSKIE PASAT KOŃSKIE 6.98 00:41:24 / 41 01:03:29 / 42 01:26:05 / 43

FLOREK MICHAŁ196 01:26:4044 (M)39 01:26:40 00:20:15 / 45KRAKÓW JW 2771 6.92 00:41:47 / 43 01:04:46 / 44 01:26:40 / 44

RESPONDEK DARIUSZ153 01:30:0845 (M)40 01:29:57 00:21:56 / 49WROCŁAW 6.67 00:43:49 / 47 01:06:39 / 45 01:30:08 / 45

LUSZCZYMAK TADEUSZ110 01:30:1246 (M)41 01:30:02 00:22:06 / 50RADLIN 6.66 00:44:35 / 49 01:07:24 / 46 01:30:12 / 46

KLIŚ PAWEŁ181 01:30:4847 (M)42 01:30:45 00:19:50 / 41BIELSKO-BIALA KMP BIELSKO- BIAŁA 6.61 00:43:43 / 46 01:07:40 / 47 01:30:48 / 47

MROZEK KRZYSZTOF174 01:33:1348 (M)43 01:33:09 00:19:52 / 42RUDA ŚLĄSKA KMP RUDA ŚLĄSKA 6.44 00:42:38 / 44 01:08:52 / 48 01:33:13 / 48

JAWORSKI MICHAŁ179 01:34:5149 (M)44 01:34:45 00:18:43 / 31KNURÓW POLICJA 6.33 00:41:32 / 42 01:09:08 / 49 01:34:51 / 49

PETERA JAROSŁAW204 01:35:5950 (M)45 01:35:51 00:20:45 / 46KRAKÓW JW 2771 KRAKÓW 6.26 00:45:30 / 50 01:12:05 / 51 01:35:59 / 50

SKOWRONEK ARTUR207 01:37:2051 (M)46 01:37:17 00:20:47 / 47WROCŁAW EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA 6.17 00:45:51 / 51 01:12:02 / 50 01:37:20 / 51
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PUSTYNNA 10

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

JAGIELSKI RAFAŁ16 00:55:151 (M)1 00:55:14PORAJ AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI 10.86

TACZKA PIOTR273 00:55:472 (M)2 00:55:46PIESZEW 10.76

SZWED KRZYSZTOF119 00:58:363 (M)3 00:58:33LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 10.25

MASARCZYK SZYMON135 01:01:244 (M)4 01:01:22KNURÓW 9.78

ZIMNY EMANUEL149 01:03:375 (M)5 01:03:35ŁOWICZ KLUB MARATOŃCZYKA 9.44

SOJDA MARIOLA269 01:03:566 (K)1 01:03:54CZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA MONTRAIL CW-X TEAM 9.39

JACHIMCZYK ALEKSANDRA33 01:04:097 (K)2 01:04:07CHRZANÓW FALSTART CHRZANÓW 9.36

MORON ARTUR162 01:06:548 (M)6 01:06:50CHORZÓW 8.98

KOTAS PRZEMYSŁAW129 01:08:009 (M)7 01:07:53CZESTOCHOWA 8.84

MIELOCH TAMARA155 01:08:0710 (K)3 01:08:04PODKOWA LEŚNA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 8.81

SZCZYPKOWSKI HIERONIM183 01:09:2311 (M)8 01:09:22OSTRÓW WIELKOPOLSKI DRUŻYNA SZPIKU 8.65

TOMASZEWSKI DARIUSZ205 01:09:4312 (M)9 01:09:31SOSNOWIEC GRAFE 8.63

WISZNIEWSKI KAROL37 01:11:2713 (M)10 01:11:25WARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 8.40

BĘBEN JAN270 01:11:5314 (M)11 01:11:45KRAKÓW 8.36

STAWICKI RAFAŁ143 01:12:4415 (M)12 01:12:40OPOLE - 8.26

ROSZKOWSKI TOMASZ122 01:13:3516 (M)13 01:13:24WARSZAWA WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI 8.17

MARKOWSKI ZBIGNIEW124 01:13:4217 (M)14 01:13:35LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 8.15

KRZAL MICHAŁ175 01:14:1118 (M)15 01:14:08KROSNO ODRZAŃSKIE WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH 8.09

BUKAŁA KRZYSZTOF203 01:14:1219 (M)16 01:14:02CZESTOCHOWA NAPRZÓD WOLNOBIERZKA 8.10

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF131 01:15:0820 (M)17 01:15:02ZELKÓW UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE 8.00

KUCINSKI ANDRZEJ206 01:16:1221 (M)18 01:16:09BRWINÓW LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.88

ARABAS KRZYSZTOF132 01:16:1622 (M)19 01:16:14CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI 7.87

KROGULEC MATEUSZ272 01:16:4523 (M)20 01:16:39 7.83

KURAS ROMAN60 01:16:5424 (M)21 01:16:43MYSZKÓW 7.82

DUSZYNSKI TOMASZ182 01:18:1225 (M)22 01:18:09STRZELIN 7.68

WERNIK DARIUSZ128 01:18:2526 (M)23 01:18:17WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 7.66

URBANIAK MARIAN198 01:19:3827 (M)24 01:19:34TRZE GOSIR GORZYCE 7.54

MRUGALSKI MATEUSZ54 01:19:5328 (M)25 01:19:46OSTRZESZÓW 7.52

STALMACH LESZEK185 01:19:5629 (M)26 01:19:48LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.52

DZIACZYNSKI MARIUSZ145 01:20:3530 (M)27 01:20:31PIASECZNO ABC KONDYCJA 7.45

MIELNICZUK FRANCISZEK142 01:20:4031 (M)28 01:20:33TYCHY 40-LATEK TYCHY 7.45

ZAREMBA PAWEL138 01:20:4332 (M)29 01:20:32POZNAŃ 7.45

WILL PIOTR77 01:21:1633 (M)30 01:21:11KATOWICE KWK 7.39

KNYSZEWSKI ROBERT167 01:22:0334 (M)31 01:21:58SOCHACZEW 7.32

SZYDA TOMASZ151 01:22:4135 (M)32 01:22:34TARNOWSKIE GÓRY 7.27

JANERKA MARZENA161 01:22:5936 (K)4 01:22:56CHORZÓW 7.23

MALICKI GRZEGORZ79 01:23:3437 (M)33 01:23:27KOŃSKIE KTA PASAT KOŃSKIE 7.19

POLKO ROMAN1 01:23:4238 (M)34 01:23:33WARSZAWA WKB META LUBLINIEC 7.18

MOWLAM KEVIN171 01:24:4239 (M)35 01:24:38DETMOLD 7.09

PALEJ KRZYSZTOF50 01:25:0140 (M)36 01:24:56WOJCIECHÓW KPP OLESNO 7.06

LATOSI AGNIESZKA177 01:25:1941 (K)5 01:25:14POZNAŃ 7.04

OLSZEWSKI JACEK164 01:25:2942 (M)37 01:25:15CZEKANÓW 7.04

PASEK WOJCIECH228 01:26:0543 (M)38 01:25:57KOŃSKIE PASAT KOŃSKIE 6.98

FLOREK MICHAŁ196 01:26:4044 (M)39 01:26:40KRAKÓW JW 2771 6.92

RESPONDEK DARIUSZ153 01:30:0845 (M)40 01:29:57WROCŁAW 6.67

LUSZCZYMAK TADEUSZ110 01:30:1246 (M)41 01:30:02RADLIN 6.66

KLIŚ PAWEŁ181 01:30:4847 (M)42 01:30:45BIELSKO-BIALA KMP BIELSKO- BIAŁA 6.61

MROZEK KRZYSZTOF174 01:33:1348 (M)43 01:33:09RUDA ŚLĄSKA KMP RUDA ŚLĄSKA 6.44
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JAWORSKI MICHAŁ179 01:34:5149 (M)44 01:34:45KNURÓW POLICJA 6.33

PETERA JAROSŁAW204 01:35:5950 (M)45 01:35:51KRAKÓW JW 2771 KRAKÓW 6.26

SKOWRONEK ARTUR207 01:37:2051 (M)46 01:37:17WROCŁAW EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA 6.17
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PUSTYNNA 10

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 10 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

JAGIELSKI RAFAŁ16 00:55:151 (M)1 00:55:14PORAJ AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI 10.86

TACZKA PIOTR273 00:55:472 (M)2 00:55:46PIESZEW 10.76

SZWED KRZYSZTOF119 00:58:363 (M)3 00:58:33LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 10.25

MASARCZYK SZYMON135 01:01:244 (M)4 01:01:22KNURÓW 9.78

ZIMNY EMANUEL149 01:03:375 (M)5 01:03:35ŁOWICZ KLUB MARATOŃCZYKA 9.44

MORON ARTUR162 01:06:546 (M)6 01:06:50CHORZÓW 8.98

KOTAS PRZEMYSŁAW129 01:08:007 (M)7 01:07:53CZESTOCHOWA 8.84

SZCZYPKOWSKI HIERONIM183 01:09:238 (M)8 01:09:22OSTRÓW WIELKOPOLSKI DRUŻYNA SZPIKU 8.65

TOMASZEWSKI DARIUSZ205 01:09:439 (M)9 01:09:31SOSNOWIEC GRAFE 8.63

WISZNIEWSKI KAROL37 01:11:2710 (M)10 01:11:25WARSZAWA BIEGAMY Z OCHOTĄ 8.40

BĘBEN JAN270 01:11:5311 (M)11 01:11:45KRAKÓW 8.36

STAWICKI RAFAŁ143 01:12:4412 (M)12 01:12:40OPOLE - 8.26

ROSZKOWSKI TOMASZ122 01:13:3513 (M)13 01:13:24WARSZAWA WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI 8.17

MARKOWSKI ZBIGNIEW124 01:13:4214 (M)14 01:13:35LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 8.15

KRZAL MICHAŁ175 01:14:1115 (M)15 01:14:08KROSNO ODRZAŃSKIE WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH 8.09

BUKAŁA KRZYSZTOF203 01:14:1216 (M)16 01:14:02CZESTOCHOWA NAPRZÓD WOLNOBIERZKA 8.10

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF131 01:15:0817 (M)17 01:15:02ZELKÓW UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE 8.00

KUCINSKI ANDRZEJ206 01:16:1218 (M)18 01:16:09BRWINÓW LASEK BIELAŃSKI TEAM 7.88

ARABAS KRZYSZTOF132 01:16:1619 (M)19 01:16:14CZĘSTOCHOWA KLA ZABIEGANI 7.87

KROGULEC MATEUSZ272 01:16:4520 (M)20 01:16:39 7.83

KURAS ROMAN60 01:16:5421 (M)21 01:16:43MYSZKÓW 7.82

DUSZYNSKI TOMASZ182 01:18:1222 (M)22 01:18:09STRZELIN 7.68

WERNIK DARIUSZ128 01:18:2523 (M)23 01:18:17WODZISŁAW ŚLĄSKI FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI 7.66

URBANIAK MARIAN198 01:19:3824 (M)24 01:19:34TRZE GOSIR GORZYCE 7.54

MRUGALSKI MATEUSZ54 01:19:5325 (M)25 01:19:46OSTRZESZÓW 7.52

STALMACH LESZEK185 01:19:5626 (M)26 01:19:48LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC 7.52

DZIACZYNSKI MARIUSZ145 01:20:3527 (M)27 01:20:31PIASECZNO ABC KONDYCJA 7.45

MIELNICZUK FRANCISZEK142 01:20:4028 (M)28 01:20:33TYCHY 40-LATEK TYCHY 7.45

ZAREMBA PAWEL138 01:20:4329 (M)29 01:20:32POZNAŃ 7.45

WILL PIOTR77 01:21:1630 (M)30 01:21:11KATOWICE KWK 7.39

KNYSZEWSKI ROBERT167 01:22:0331 (M)31 01:21:58SOCHACZEW 7.32

SZYDA TOMASZ151 01:22:4132 (M)32 01:22:34TARNOWSKIE GÓRY 7.27

MALICKI GRZEGORZ79 01:23:3433 (M)33 01:23:27KOŃSKIE KTA PASAT KOŃSKIE 7.19

POLKO ROMAN1 01:23:4234 (M)34 01:23:33WARSZAWA WKB META LUBLINIEC 7.18

MOWLAM KEVIN171 01:24:4235 (M)35 01:24:38DETMOLD 7.09

PALEJ KRZYSZTOF50 01:25:0136 (M)36 01:24:56WOJCIECHÓW KPP OLESNO 7.06

OLSZEWSKI JACEK164 01:25:2937 (M)37 01:25:15CZEKANÓW 7.04

PASEK WOJCIECH228 01:26:0538 (M)38 01:25:57KOŃSKIE PASAT KOŃSKIE 6.98

FLOREK MICHAŁ196 01:26:4039 (M)39 01:26:40KRAKÓW JW 2771 6.92

RESPONDEK DARIUSZ153 01:30:0840 (M)40 01:29:57WROCŁAW 6.67

LUSZCZYMAK TADEUSZ110 01:30:1241 (M)41 01:30:02RADLIN 6.66

KLIŚ PAWEŁ181 01:30:4842 (M)42 01:30:45BIELSKO-BIALA KMP BIELSKO- BIAŁA 6.61

MROZEK KRZYSZTOF174 01:33:1343 (M)43 01:33:09RUDA ŚLĄSKA KMP RUDA ŚLĄSKA 6.44

JAWORSKI MICHAŁ179 01:34:5144 (M)44 01:34:45KNURÓW POLICJA 6.33

PETERA JAROSŁAW204 01:35:5945 (M)45 01:35:51KRAKÓW JW 2771 KRAKÓW 6.26

SKOWRONEK ARTUR207 01:37:2046 (M)46 01:37:17WROCŁAW EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA 6.17
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PUSTYNNA 10

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 10 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

Płeć
Sex

SOJDA MARIOLA269 01:03:561 (K)1 01:03:54CZĘSTOCHOWA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA MONTRAIL CW-X TEAM 9.39

JACHIMCZYK ALEKSANDRA33 01:04:092 (K)2 01:04:07CHRZANÓW FALSTART CHRZANÓW 9.36

MIELOCH TAMARA155 01:08:073 (K)3 01:08:04PODKOWA LEŚNA FACEBOOK.COM/BIEGANIE TEAM 8.81

JANERKA MARZENA161 01:22:594 (K)4 01:22:56CHORZÓW 7.23

LATOSI AGNIESZKA177 01:25:195 (K)5 01:25:14POZNAŃ 7.04
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PUSTYNNA 10

I Mistrzostwa Polski w Biegu Pustynnym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miasto Sportu, STIgroup, SOKiS w Janowie, ULKS “RUN PODKOWA” Janów

Termin: 08 sierpnia 2010

Miejsce: Siedlec

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team [km/h]

MUNDUROWI
Płeć
Sex

BĘBEN JAN270 01:11:531 (M)11 01:11:45KRAKÓW 8.36

STAWICKI RAFAŁ143 01:12:442 (M)12 01:12:40OPOLE - 8.26

KRZAL MICHAŁ175 01:14:113 (M)15 01:14:08KROSNO ODRZAŃSKIE WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH 8.09

POLKO ROMAN1 01:23:424 (M)34 01:23:33WARSZAWA WKB META LUBLINIEC 7.18

PALEJ KRZYSZTOF50 01:25:015 (M)36 01:24:56WOJCIECHÓW KPP OLESNO 7.06

KLIŚ PAWEŁ181 01:30:486 (M)42 01:30:45BIELSKO-BIALA KMP BIELSKO- BIAŁA 6.61

MROZEK KRZYSZTOF174 01:33:137 (M)43 01:33:09RUDA ŚLĄSKA KMP RUDA ŚLĄSKA 6.44

JAWORSKI MICHAŁ179 01:34:518 (M)44 01:34:45KNURÓW POLICJA 6.33

PETERA JAROSŁAW204 01:35:599 (M)45 01:35:51KRAKÓW JW 2771 KRAKÓW 6.26
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